АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2018 № 91

О внесении изменений в Порядок установления предельного размера
компенсации расходов на оплату стоимости проезда к месту использования

отпуска и обратно воздушным транспортом

В целях совершенствования механизма компенсации расходов на оплату
стоимости проезда к месту использования отпуска и обратно воздушным
транспортом для работников организаций, в которых применяется Решение
Городского Собрания города Дудинки от 24.03.2006 № 03-0090, Администрация
города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок установления предельного размера компенсации

расходов на оплату стоимости проезда к месту использования отпуска и обратно
воздушным транспортом (далее – Порядок), утвержденного Постановлением
Администрации города Дудинки от 18.03.2011 № 13 «О Порядке установления
предельного размера компенсации расходов на оплату стоимости проезда к месту
использования отпуска и обратно воздушным транспортом» (в редакции
постановлений Администрации города Дудинки от 13.02.2012 № 08, от 27.11.2012
№ 72, от 02.06.2014 № 52) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 Порядка дополнить подпунктом 4.6 следующего содержания:
«4.6. Уполномоченным органом образования организован отдых

несовершеннолетних членов семьи работника в детских оздоровительных лагерях
централизованно.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин